*D. P. A. 9.  
die 14. Aug.*

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, &c. die 14. Augusti 1613. anno nono.

LX.

Ascriptio Fratrum Reformatorem Discalceatorum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, inter alios Ordines Religiosorum Mendicantium, cum privilegiorum communicatione.

*Hujusmodi Mendicantium privilegia attende supra in Pii V. constit. 11. Dum ad uberes, lib. 2. & constit. 41. Esti Mendicantium, cum ibi notatis.*

De hac autem Congregatione, habes etiam hujus Pont. const. hanc praecedentem, & subsequentem, ubi dixi.

*Edita A. D.  
1609.*

PAVLVS PAPA QVINTVS.  
*Ad perpetuam rei memoriam.*

*Exordium.*

Ecclesiae Catholicae regimini nullis nostris meritis à Domino praepositi, ex debito pastoralis officii Viros Religiosos, qui sub sanctae religionis jugo gratum Christo obsequium praestant, libenter favoribus & gratiis prosequimur, prout in Domino conspicimus salubriter expedire.

*Congregat.  
pauca, quod  
inter Ordines  
Mendicantium  
Pauca  
sua cum as-  
cribit.*

§. 1. Cum itaque, sicut nobis nuper exponi fecerunt dilecti filii Fratres Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum Congregationis Discalceatorum, ipsi actu mendicant, & propterea inter ceteros Ordines Mendicantium adscribi, eorumque privilegiorum & gratiarum participes fieri desiderant. Quare nobis humilliter supplicari fecerunt, ut in praemissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

*Pauca  
adnumeratio*

§. 2. Nos igitur dictos Fratres specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes, & eorum quolibet à quibus-

vis excommunicationis, &c. censentes, ex sententia dilectorum filiorum nostrorum Octavii tituli S. Sabinae Bandini, & Joannis Gaspari tituli S. Sordani Quatuor Coronatorum Presbyterorum S. R. E. Cardinalium Millini nuncupatorum, quibus hoc negotium maturè examinandum, & nobis referendum commisimus, dictam Congregationem inter ceteros Mendicantium Ordines auctoritate Apostolica tenore praesentium adscribimus, ac illam, illiusque Fratres sub Mendicantium nomine comprehendere debere decernimus & declaramus, ac propterea omnia & singula privilegia, immunitates, exemptiones, facultates, gratias, libertates, indulta, & alias gratias, tam per nos, quàm quoscumque Rom. Pont. praedecessores nostros, & Sedem Apostolicam quomodolibet Mendicantium Ordinibus concessa, eorum omnium, ac tam sub plumbis quàm in forma brevis confectarum literarum tenores, ac si de verbo ad verbum infererentur, praesentibus pro expressis & insertis habentes, ad ipsam Congregationem Discalceatorum hujusmodi, ejusque Fratres, domos, Ecclesias & loca quaecumque, de novo quoad ea quae eorum regulae primitivae, & institutis, ac constitutionibus non repugnant tantum, eadem auctoritate extendimus & ampliamus. Necnon omnia & singula Concilii Tridentini decreta pro Mendicantium Ordinibus declarata & modificata, etiam pro Congregatione hujusmodi, ejusque Fratribus declaramus & modificamus: omnia praeterea privilegia speciali quoque nota digna, immunitates, exemptiones, libertates, facultates, concessiones, gratias tam spirituales, quàm temporales, & indulta, etiam per modum extensionis, vel communicationis, cum particula exclusiva, quorum omnium & singulorum tenores praesentibus pro expressis haberi volumus, universis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum Ordini praedicto, illiusque domibus, Ecclesiis & Superioribus, ac Fratribus concessa, praedictae Congregationi, ita ut illius Fratres non solum ad praedictorum instar, sed pariformiter, & aequè principaliter, perinde ac si illis nominatim, & in specie concessa fuissent, hujusmodi privilegiis, immunitatibus, exemptionibus, libertatibus, facultatibus, concessionibus, gratiis & indultis ( dummodo tamen praedictis Mendicantium institutis, & privilegiis non adversentur ) uti, frui, possit & gaudere libere & licite possint & valeant, dicta auctoritate perpetuè pariter concedimus, communicamus & extendimus.